
年次 區分 名稱 得分 得分

官階 3.94

5.08

1.00

0.00

證照 0 8.13

年度 績等 年度 績等 年度 績等 年度 績等 年度 績等 年度 績等

110 甲等 105 甲等 100 甲等 95 甲等 90 甲等 85 N

109 甲等 104 甲等 99 甲等 94 甲等 89 N 84 N

108 甲等 103 甲等 98 甲等 93 甲等 88 N 83 N

107 甲等 102 甲等 97 甲等 92 甲等 87 N 82 N

106 甲等 101 甲等 96 甲等 91 甲等 86 N 81 N

得分

種類
國光

勛章

青天白

日勛章

三軍通

用勛章

空軍

勛章

三軍通

用獎章

軍種級

獎章

國防部

級獎狀

軍種級

獎狀
大功 小功 嘉獎 大過 小過 申誡

次數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15 0 0 0

分數 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00

一級 二級 三級 一級 二級 三級 一級 二級 三級 四級

~ ~ ~

28.00得分

任官至近五

年考績

42

近

五

年

考

績

 教育部各職類軍訓人員選訓晉任資績計分標準表   填表人簽章：             聯絡手機：

候

選

111-2

年

資

項

目

(

1

0

%

)

任官日期 89/7/2

學

歷

項

目

(

2

0

%

)

經

歷

項

目
(

3

0

%

)

類別

主官職

(1.1分/年)

副主管職

(0.9分/年)

軍事

學資

進修

教育

0

14

民間

學資

非主管職

(0.8分/年)

服  務

單  位
○○科技大學 再入營日期

67/2/8
退伍之

前年資
0年0月0日

副主官職

(1分/年)

主管職

(1分/年)

退伍日期

年資計算

截止日期
111/4/30

中校

○○○

軍  種 陸軍
21年9月29

日

21.00

官  科

幕

僚

職

身分證

字  號
A123456789 再入營年資 0年0月0日

姓  名

出生年

月  日

18.15

學歷項

得  分

(2)

14.00

步兵 年資項得分(1) 8.68

經歷項得分   (3)

全年資

近五年特別加分項目3%

類別 偏遠地域
省市特殊優良教師

人員加分

獎懲項

目7%

考績項

目30%

本項得分(5)

0.95

國軍楷模(優良教

師)

考績項目得分(4)

區分
外島地區

得分 0 0 0

離島地區 高山地區 派赴海外

地區服務

本階內當

選

次階

內當

選

本階

內當

選

次階

內當

選

支援外離島

醫療人員

00

各

級

單

位

簽

章

學校(單位)

人事承辦人
學校軍訓主管

直轄市政府教育局、

縣市聯絡處軍訓主管

0.00 1.15

派赴共產

國家者

0

其他

0

勤務特性 特區經歷

0 0

艦艇、飛

行軍官

擔任軍訓教官相

關職務

(2-8合計)

派赴大陸地

區者

0 0

0.000.00

語文檢測

0 0 0

1.87

資績分總分

0 0

特別加分項目

得分(6)
64.65

0.00

複審作業人員

備註:留職停薪日期

決審本部國民及學前教育署

 教育暨輔導知

能及非學位學

分進修加分

0.72

⊙◆$☆111-2資績分系統嚴禁修改☆$◆⊙ 1/7 2022/5/2



排序 年度 考績 配分 考績 配分 總分 年度數 平均 得分

1 110 甲等 70 特優 100 350 5 70.00 42

2 109 甲等 70 優等 90 1120 16 70.00 28

3 108 甲等 70 甲上 80 21 70

4 107 甲等 70 甲等 70 21

5 106 甲等 70 乙上 50

6 105 甲等 70 乙等 40

7 104 甲等 70 丙等 40

8 103 甲等 70 N 0

9 102 甲等 70

10 101 甲等 70

11 100 甲等 70

12 99 甲等 70

13 98 甲等 70

14 97 甲等 70

15 96 甲等 70

16 95 甲等 70

17 94 甲等 70

18 93 甲等 70

19 92 甲等 70

20 91 甲等 70

21 90 甲等 70

0 89 N 0

0 88 N 0

0 87 N 0

0 86 N 0

0 85 N 0

0 84 N 0

0 83 N 0

0 82 N 0

0 81 N 0

項目

○○科技大學    ○○○少校  考績明細及得分資料

近5年得分

考績使用年度

任官至近5年

本項得分
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編號 種類 次數 單位 備考 合格 配分 次數 得分

1 嘉獎 2 次 2 0.03 15 0.45

2 嘉獎 1 次 1 0.10 5 0.50

3 嘉獎 2 次 2 0.40 0 0.00

4 嘉獎 1 次 1 (0.40) 0 0.00

5 記功 1 次 1 (0.10) 0 0.00

6 記功 2 次 2 (0.03) 0 0.00

7 記功 1 次 1 0.75 0 0.00

8 嘉獎 1 次 1 1.00 0 0.00

9 嘉獎 2 次 2 1.50 0 0.00

10 記功 1 次 1 2.00 0 0.00

11 嘉獎 1 次 1 2.50 0 0.00

12 嘉獎 1 次 1 3.00 0 0.00

13 嘉獎 1 次 1 4.00 0 0.00

14 嘉獎 1 次 1 5.00 0 0.00

15 嘉獎 1 次 1 0.95

16 嘉獎 1 次 1

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

 107/09/28

 108/03/30

 108/10/02

 110/10/01

 110/10/01

 109/10/01

大功

臺教學111111

教育部

教育部

 107/03/18

教育部

臺教學222222

臺教學333333

臺教學444444

獎懲種類

大過

○○科技大學○○○少校  獎懲明細資料  第1頁

 106/10/02

教育部

教育部

教育部

獎懲得分統計表

教育部

教育部

教育部

教育部

發布單位

教育部

臺教學999999

 107/04/02

申誡

國防部級獎狀

臺教學234567

臺教學123456

 108/04/03

 109/04/03

 109/10/01

臺教學555555 記過

空軍勛章

日期

 106/05/02

文號

本項得分

三軍通用勛章

臺教學666666

臺教學777777

臺教學888888

嘉獎

記功

軍種級獎狀

青天白日勛章

國光勛章臺教學456789

臺教學000000

臺教學aaaaaa

臺教學bbbbbb

 111/03/31

軍種級獎章

三軍通用級獎章

 111/03/31

 110/04/01教育部

臺教學345678教育部

教育部

教育部

教育部一般功績

一般功績

一般功績

一般功績

一般功績

一般功績

事由

一般功績

一般功績

一般功績

一般功績

一般功績

一般功績

一般功績

一般功績

一般功績

一般功績
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41 0

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

48 0

49 0

50 0

51 0

52 0

53 0

54 0

55 0

56 0

57 0

58 0

59 0

60 0

61 0

62 0

63 0

64 0

65 0

66 0

67 0

68 0

69 0

70 0

71 0

72 0

73 0

74 0

75 0

76 0

77 0

78 0

79 0

80 0

○○科技大學○○○少校  獎懲資料明細  第2頁
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編號 階級 職稱 類別 年.月.日

1 少尉 排長 1 ..

2 中尉 排長 1 ..

3 中尉 副連長 2 ..

4 上尉 副連長 2 ..

5 上尉 連長 1 ..

6 少校 連長 1 ..

7 少校 情報官 5 ..

8 少校 軍訓教官 5 ..

9 少校 軍訓教官 5 ..

10 少校 軍訓教官 0 ..

11 少校 軍訓教官 5 ..

12 少校 生輔組長 3 ..

13 少校 軍訓教官 5 0.9.0

14 少校 軍訓教官 5 4.2.29

15 ..

16 ..

17 ..

18 ..

19 ..

20 ..

21 ..

22 ..

23 ..

24 ..

25 ..

26 ..

27 ..

28 ..

29 ..

30 ..

31 ..

32 ..

33 ..

34 ..

35 ..

36 ..

37 ..

38 ..

39 ..

40 ..

41 ..

42

43 類別 配分 年 月 日 得分

44 1 1.1 3 6 30 3.94

45 2 1.0 5 1 0 5.08

46 3 1.0 1 0 0 1.00

47 4 0.9 0 0 0 0.00

48 5 0.8 8 25 29 8.13

49 0 0.0 2 0 0 0.00

50 19 32 59 18.15

○○科技大學○○○少校  經歷明細表

副主官職

區分

主官職

軍訓教官二人以下學校人員

96/9/1

107/2/1

101/2/1

101/8/1

103/8/1

105/2/1

106/2/1

擔任軍訓教官年資

備註：符合特別加分事項(僅計近5年)

90/8/1

離職日期

91/8/1

93/8/1

98/1/1

98/3/1

99/2/1

111/4/30

98/3/1

99/2/1

101/2/1

101/8/1

103/8/1

105/2/1

106/2/1

111/4/30

經歷得分統計表

任職日期

89/7/2

90/8/1

91/8/1

93/8/1

96/9/1

國立○○高中(育嬰留職停薪)

國立○○高中

107/2/1

98/1/1

單位名稱

陸軍○○○師○○連

本項得分

主管職

副主管職

非主管職

斷資

國立○○高中

國立○○高中

○○科技大學

陸軍○○○師○○連

國立○○高中

臺北市私立○○工商

陸軍○○○師○○連

陸軍○○○師○○連

○○防衛司令部情報處

陸軍○○○師○○連

陸軍○○○師○○連
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編號 年.月.日

1 ..

2 ..

3 ..

4 ..

5 ..

6 ..

7 ..

8 ..

9 ..

10 ..

11 ..

12 ..

13 ..

14 ..

15

16 類別 配分 年 月 日 得分

17 1 0.2 0 0 0 0.00

單位名稱 任職日期 離職日期 備註：符合特別加分事項(僅計近5年)

經本部國民及學前教育署核定綜理高級中等學

校附設進修學校生活輔導業務人員

經本部國民及學

前教育署核定綜

理高級中等學校

附設進修學校生

活輔導業務人員

區分

經歷得分統計表

○○科技大學○○○少校  國教署核定綜理高級中等學校附設進修學校生活輔導業務人員經歷表
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年 月 日

0.6 0 0 0

0.5 0 0 0

0.4 0 0 0

0.4 0 0 0

0.3 0 0 0

0.2 0 0 0

0.3 0 0 0

0.2 0 0 0

0.1 0 0 0

0.05 0 0 0

0.3 0 0 0

0.6 0 0 0

0.5 0 0 0

0.4 0 0 0

0.4 0 0 0

0.3 0 0 0

0.2 0 0 0

0.3 0 0 0

0.2 4 2 29

0.4 0 0 0

0.4 0 0 0

0.5 0 0 0

0.4 0 9 0

0.3 0 0 0

0.2 0 0 0

0.03 24

0.01 0

無 無

無 無

無 無

0.5 0 0 0

0.3 0 0 0

2 0

1.5 0

1 0

0.75 0

0 0 0 0

本項得分

○○科技大學○○○少校 特別加分明細表

本階內當選

支援外島醫療人員一級

支援外島醫療人員二級

外島地區一級

外島地區二級

外島地區三級

離島地區一級 

次

高山地區四級

海外地區服務

支援離島醫療人員三級

擔任軍訓教官年資

核定有案之調用人員

103年7月31日前任職完全中

學人員及103年8月1日起任

職設有國民中學部之直轄市

立及縣(市)立高級中等學校

人員

學分

支援離島醫療人員一級

高山地區二級

次

軍訓教官一人

以下學校人員

艦艇、飛行軍官

支援離島醫療人員二級

軍訓教官二人

以下學校人員

0

次

高山地區三級

支援外島醫療人員三級

高山地區一級

省市特殊

優良教師

人員加分

次

0.00

0.00

1.87

特區

經歷

國軍楷模

(含比照)

加 分

大陸地區

共產國家

本階內當選

次階內當選

0.00

0.00

偏

遠

地

區

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.85

0.00

0.00

語言檢測合格等級

經本部國民及學前教育署核

定綜理高級中等學校附設進

修學校生活輔導業務人員

離島地區二級 

離島地區三級 

配分
特別加分項目(6)

(佔3%)

其他加分事項(請於備註欄詳細說

明須另外填寫之原因及起迄日期)

0.00

0.00

其

他

輔導知能專班進修加分 學分 0.72

0.00

次階內當選

0.00

0.00 0

0.00

0.00

0.30

0.00

0.00

語言檢測合格等級 0 0.00

語言檢測合格等級 0 0.00

非學位之學分進修加分

軍訓教官三人

以下學校人員 0.00

得分
年資

0.00

0.00

勤

務

特

性
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