教	育部	各職类	真軍訓人	員選訓	晉任]	資績	計分析	票準表	美 填	真表人-	簽章:			聯	絡手	幾:			
候	年次	1	11-2		任	官日其	胡	89/	/7/2		區分	名稱	得分			類另	ij		得分
選	官階	,	中校		退	伍日‡	胡				軍事	進修				主官:			3. 94
服單	務位	O () #	科技大學	年資	再ク	. 營日	期			學歷	學資	教育	14	經歷		副主官(1分/-			5. 08
姓	名	C	000	項目(資計会		1117	/4/30	項目(民間		0	項目(幕		管職)	1.00
出生月	主年 日	67	7/2/8	1 0 %		と伍之 「年資		0年0	月0日	2 0 %	學資		0	3 0 %	僚		主管贈 分/年	-	0.00
身分字	d 證 號	A123	3456789	70	再入	、營年	- 資	0年0	月0日	70	證照		0	70	職		主管贈 分/年		8. 13
軍	種	1	陸軍		全	:年資	:		9月29 日		學歷	項分	14. 00		經 解	項得分	(3)	18	3. 15
官	科	-	步兵		年資工	頁得分	÷(1)	8.	68		(2		14.00		江庄	-AN D	(0)	10	. 10
		近	年度	績等			年度	績等	年度	績等	年度	績等	年度	績等	年度	績等	考练	責項目往	导分(4)
		五	110	甲等			105	甲等	100	甲等	95	甲等	90	甲等	85	N			
考約	青項	年	109	甲等	任官至	-	104	甲等	99	甲等	94	甲等	89	N	84	N			
-	30%	考	108	甲等	年考	績	103	甲等	98	甲等	93	甲等	88	N	83	N		21.0	0
	3 0 / 0	績	107 106	甲等			102	甲等甲等	97	甲等	92	甲等甲等	87	N	82	N		21.0	•
		得分	42	甲等	得 9		101	中寺	96	甲等	91	<u>甲等</u> 3.00	86	N	81	N			
		種類		青天白日勛章	三軍通用勛章	空軍	三軍通用獎章	軍種級獎章	國防部 級獎狀	軍種級獎狀	大功	小功	嘉獎	大過	小過	申誡	本	項得分	→ (5)
	憋項 7%	次數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	15	0	0	0		0. 95	
		分數	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.50	0.45	0.00	0.00	0.00		0. 90	,
		<u> </u>			ı	ı	ı	近五	年特別	加分	項目3%		l.	ı					
粘	[別						ΛÉ	· 遠地:								國軍楷模(何	憂良教		朱優良教師
7.7.	1201		идис			4 .1 .		1 20 70.		11 =				1		師)	Last		加分
叵	分	ı	外島地區		維	島地[<u> </u>		尚山	地區		派赴	海外	支援夕		本階內當	次階 內當	本階 內當	次階 內當
100	. 71	一級	二級	三級	一級	二級	三級	一級	二級	三級	四級	地區	服務	醫療	人員	選	選	選	選
得	·分	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	()	0	0	0	0
.,	74			勤務生	· 持性						特區;		<u>- </u>			<u>-</u>		資績分	
艦艇行軍	· 飛 軍官	B	·訓教官相]職務 8合計)	能及非	E輔導知 學位學 多加分	語文	檢測	其	他		大陸地		:共產 家者	特	別加? 得分	分項目 (6)		64. 6	5
0. (00	1	. 15	0.	72	0.	00			0.	00	0.	00		1.8	7			
各級		學校() 人事承		學校	軍訓主	管		T政府教 絡處軍	育局、 訓主管	本部	國民及	學前教	育署	複	審作	業人員		決審	:
單位簽章																			
,	備註:	留職停幕	許日期			~						~					~		

		(○○科	支大學
排序	年度	考績	配分	2
1	110	甲等	70	ź
2	109	甲等	70	1
3	108	甲等	70	
4	107	甲等	70	
5	106	甲等	70	
6	105	甲等	70	
7	104	甲等	70	i
8	103	甲等	70	
9	102	甲等	70	
10	101	甲等	70	
11	100	甲等	70	
12	99	甲等	70	
13	98	甲等	70	
14	97	甲等	70	
15	96	甲等	70	
16	95	甲等	70	
17	94	甲等	70	
18	93	甲等	70	
19	92	甲等	70	
20	91	甲等	70	
21	90	甲等	70	
0	89	N	0	
0	88	N	0	
0	87	N	0	
0	86	N	0	
0	85	N	0	
0	84	N	0	
0	83	N	0	
0	82	N	0	
0	81	N	0	

(OOC)少校	考績明細及得分	資料			
考績	配分		項目	總分	年度數	平均	得分
特優	100		近5年得分	350	5	70.00	42
優等	90		任官至近5年	1120	16	70.00	28
甲上	80		考績使用年度	21			70
甲等	70		本項得分				21
乙上	50						
乙等	40						

40

		○○科	技大學(0002	少校 獎懲	明細資料	第1頁		
編號	事由	種類	次數	單位	發布單位	日期	文號	備考	合格
1	一般功績	嘉獎	2	次	教育部	106/05/02	臺教學111111		2
2	一般功績	嘉獎	1	次	教育部	106/10/02	臺教學222222		1
3	一般功績	嘉獎	2	次	教育部	107/03/18	臺教學333333		2
4	一般功績	嘉獎	1	次	教育部	107/04/02	臺教學44444		1
5	一般功績	記功	1	次	教育部	107/09/28	臺教學555555		1
6	一般功績	記功	2	次	教育部	108/03/30	臺教學666666		2
7	一般功績	記功	1	次	教育部	108/10/02	臺教學77777		1
8	一般功績	嘉獎	1	次	教育部	108/04/03	臺教學888888		1
9	一般功績	嘉獎	2	次	教育部	109/04/03	臺教學999999		2
10	一般功績	記功	1	次	教育部	109/10/01	臺教學000000		1
11	一般功績	嘉獎	1	次	教育部	109/10/01	臺教學123456		1
12	一般功績	嘉獎	1	次	教育部	110/04/01	臺教學234567		1
13	一般功績	嘉獎	1	次	教育部	110/10/01	臺教學345678		1
14	一般功績	嘉獎	1	次	教育部	110/10/01	臺教學456789		1
15	一般功績	嘉獎	1	次	教育部	111/03/31	臺教學aaaaaa		1
16	一般功績	嘉獎	1	次	教育部	111/03/31	臺教學bbbbbb		1
17									0
18									0
19									0
20									0
21									0
22									0
23									0
24									0
25									0
26									0
27									0
28									0
29									0
30									0
31									0
32									0
33									0
34									0
35									0
36									0
37									0
38									0
39									0
40									0

獎懲	得分絲	允計表	
獎懲種類	配分	次數	得分
嘉獎	0.03	15	0.45
記功	0.10	5	0.50
大功	0.40	0	0.00
大過	(0.40)	0	0.00
記過	(0.10)	0	0.00
申誡	(0.03)	0	0.00
軍種級獎狀	0.75	0	0.00
國防部級獎狀	1.00	0	0.00
軍種級獎章	1.50	0	0.00
三軍通用級獎章	2.00	0	0.00
空軍勛章	2.50	0	0.00
三軍通用勛章	3.00	0	0.00
青天白日勛章	4.00	0	0.00
國光勛章	5.00	0	0.00
本項得分			0.95

	○○科技大學(0002	少校 獎懲	資料明細 第	第2頁	
41						0
42						0
43						0
44						0
45						0
46						0
47						0
48						0
49						0
50						0
51						0
52						0
53						 0
54						0
55						0
56						0
57						0
58						0
59						0
60						0
61						0
62						0
63						0
64						0
65						0
66						0
67						0
68						0
69						0
70						0
71						0
72						0
73						0
74						0
75						0
76						0
77						0
78						0
79						0
80						0

			()()科	技大學○○	○少校 經歷	歷明細	表					
編號	單位名稱	階級	職稱	類別	任職日期	離職日期	,	備註:符合特	別加タ	♪事項(僅言	十近5年	F)	年.月.日
1	陸軍○○○師○○連	少尉	排長	1	89/7/2	90/8/1							
2	陸軍○○○師○○連	中尉	排長	1	90/8/1	91/8/1							
3	陸軍○○○師○○連	中尉	副連長	2	91/8/1	93/8/1							
4	陸軍○○○師○○連	上尉	副連長	2	93/8/1	96/9/1							
5	陸軍○○○師○○連	上尉	連長	1	96/9/1	98/1/1							
6	陸軍○○○師○○連	少校	連長	1	98/1/1	98/3/1							
7	○○防衛司令部情報處	少校	情報官	5	98/3/1	99/2/1							
8	臺北市私立○○工商	少校	軍訓教官	5	99/2/1	101/2/1							
9	國立○○高中	少校	軍訓教官	5	101/2/1	101/8/1							
10	國立○○高中(育嬰留職停薪)	少校	軍訓教官	0	101/8/1	103/8/1							
11	國立○○高中	少校	軍訓教官	5	103/8/1	105/2/1							
12	國立○○高中	少校	生輔組長	3	105/2/1	106/2/1							
13	國立○○高中	少校	軍訓教官	5	106/2/1	107/2/1	軍訓教	官二人以下學校	人員				0.9.0
14	○○科技大學	少校	軍訓教官	5	107/2/1	111/4/30	擔任軍	訓教官年資					4. 2. 29
15					111/4/30								
16													
17													
18													• •
19													
20													
21													
22													
23													
24													
25													
26													
27													
28													
29													
30													
31													• •
32													• •
33													• • •
34													• • •
35													
36													• •
37							1						• •
38							1						• •
39													• •
40													• •
41										畑ハルム	±		• •
42							米乙 口.1	區分	經歷 配分	得分統計		n	但八
43							類別 1	主官職	配分 1.1	年 3	月 6	30	得分 3.94
45							2	王 F 職 副主官職	1. 1	5 5	1	0	5. 08
46							3	主管職	1. 0	1	0	0	1.00
47							4	副主管職	0. 9	0	0	0	0.00
48							5	非主管職	0.8	8	25	29	8. 13
49							0	斷資	0.0	2	0	0	0.00
50								本項得分		19	32	59	18. 15

	○○科技大學○○○少校	國教署核定	綜理高級中	等學校	附設進修學校	交生活	輔導類	業務人	員經	歷表
編號	單位名稱	任職日期	離職日期	備	註:符合特別	加分事	項(僅語	计近5年	<u>-</u>)	年. 月. 日
1					國民及學前教 進修學校生活:				字學	
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										••
9										
10										
11										
12										
13										••
14										
15					終	歷程	分統言	十表		
16				類別	區分	配分	年	月	日	得分
17				1	經本部國民及學 納教育與中等學核 理高級中等學校生 活輔導業務人員	0. 2	0	0	0	0.00

		○○科技大學○	〇〇少	校 特別	到加分)明細	表
اع	特別力	加分項目(6)		1	年資		
·		(佔3%)	配分	年	月	日	得分
	_	小島地區一級	0.6	0	0	0	0.00
		小島地區二級	0. 5	0	0	0	0.00
i		小島地區三級	0. 4	0	0	0	0.00
偏		主島地區一級	0. 4	0	0	0	0.00
1		主島地區二級	0. 3	0	0	0	0.00
1		主島地區三級	0. 2	0	0	0	0.00
、去		高山地區一級	0. 3	0	0	0	0.00
遠		高山地區二級	0. 2	0	0	0	0.00
i		高山地區三級	0. 1	0	0	0	0.00
i		高山地區四級	0. 05	0	0	0	0.00
地		每外地區服務	0. 03	0	0	0	0.00
		外島醫療人員一級	0. 6	0	0	0	0.00
i		外島醫療人員二級	0. 5	0	0	0	0.00
i		外島醫療人員三級	0. 3	0	0	0	0.00
區		帮岛医療人員一級	0. 4	0	0	0	0.00
i		離島醫療人員二級			<u> </u>		0.00
1 -		離島醫療人員三級	0.3	0	0	0	0.00
		艇 以 飛行軍官	0. 2	0	0	0	0.00
i		王軍訓教官年資	0. 3	4	2	29	0.85
٠.		王 年 訓 叙 占 平 貞	0. 4	0	0	0	0.00
勤		7月31日前任職完全中	0.4	U	U	U	0.00
	學人	員及103年8月1日起任 國民中學部之直轄市	0. 4	0	0	0	0.00
務		系(市)立高級中等學校	·, ·				
-		人員 軍訓教官一人					0
		以下學校人員	0.5	0	0	0	0.00
特		軍訓教官二人	0.4	0	9	0	0.30
1 }		以下學校人員 軍訓教官三人					
		以下學校人員	0.3	0	0	0	0.00
性		邓國民及學前教育署核 里高級中等學校附設進	0. 2	0	0	0	0. 00
		校生活輔導業務人員	υ, Δ	U	"	"	0.00
┢	Ŧħ 块	4-4 市市公/61 八	0.00	0.4	ęśą	L	0.70
		知能專班進修加分	0.03	24		分	0.72
其	非學	位之學分進修加分	0.01	0	學	分	0.00
	語言	言檢測合格等級	無	無		0	0.00
他	語言	言檢測合格等級	無	無		0	0.00
		言檢測合格等級	無	無		0	0.00
$\vdash \vdash$	PD 5						
特區 經歷		大陸地區	0.5	0	0	0	0.00
		共產國家	0.3	0	0	0	0.00
國軍;		本階內當選	2	0	3	次	0.00
(含比加		次階內當選	1.5	0	-	次	0.00
省市:		本階內當選	1	0		次	0.00
優良:		次階內當選	0.75	0	3	次	0.00
		頁(請於備註欄詳細說 引之原因及起迄日期)	0	0	0	0	0.00
71 2只 力	刀供局	7~小口及尺边口别/					
				本	項得	分	1.87